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Militär- und Feldschützen Wolfwil

Feldschützen Kestenholz



Name Vorname Punkt Tiefsch. Verein Name Vorname Punkt Tiefsch. Verein

1. Studer Max 76 96 FSW 33. Vochetzer Joachim 64 85 FSK

2. Bürgi René 76 95 FSK 34. Siegenthaler Beat 64 84 FSW

3. Nützi Roland 75 94 FSW 35. Studer Guido 63 87 FSK

4. Zaugg Martin 75 88 FSK 36. Roos Philipp 61 77 FSK

5. Bürgi Thomas 74 97 FSW 37. Studer Xaver 58 76 MSW

6. Chanton Hermann 74 95 FSK 38. Bur Hubert 53 80 MSW

7. Studer Ernst 73 95 FSW 39. Kissling Lukas 41 41 MSW

8. Pfister Martin 73 95 FSW 40. Ackermann Robert 11 20 MSW

9. Sägesser Heinz 73 84 FSK 41.

10. Spiegel Urs 72 98 FSK 42.

11. Di Bernardo Pasquale 72 92 FSK 43.

12. Büttiker Jörg 72 91 FSW

13. Teuscher Thomas 72 90 FSW

14. Kaufmann Ernst 72 87 FSK

15. Studer Georg 72 81 SSW

16. von Rohr Jaime 71 93 FSK

17. Staub Bruno 70 99 FSW

18. Ackermann Urs 70 93 MSW

19. Barrer Heinz 70 83 FSW

20. Rauber Josef 69 87 MSW

21. Richener Erich 69 84 FSW

22. von Rohr Josef (62) 68 91 FSK

23. Hug René 68 86 FSW

24. Gerber Rudolf 68 85 MSW

25. von Arx Josef 68 83 FSK

26. Bichsel Werner 67 98 FSW Beteiligungen:

27. Kissling Paul 67 81 FSK Militärschützen Wolfwil 7 Teilnehmer

28. Camenzind Fabian 66 95 FSK Feldschützen   Wolfwil 15 Teilnehmer

29. Ackermann Oskar 66 84 FSK Feldschützen   Kestenholz 17 Teilnehmer

30. Bürgi Bruno 65 97 FSW Sportschützen Wolfwil 1 Teilnehmer

31. Hunziker Rudolf 65 88 FSW

32. Camenzind Hanspeter 64 87 FSK

Gesamtrangliste Eröffnungsschiessen 2017
Militär, Feldschützen u. Sportschützen Wolfwil / Feldschützen Kestenholz



Name Vorname Punkt Tiefsch. Verein Name Vorname Punkt Tiefsch. Verein

1. Studer Max 76 96 FSW 32.

2. Sägesser Heinz 73 84 FSK 33.

3. Kaufmann Ernst 72 87 FSK 34.

4. Studer Georg 72 81 SSW

5. von Rohr Jaime 71 93 FSK

6. Ackermann Urs 70 93 MSW

7. Barrer Heinz 70 83 FSW 01. - 10. Rang je 1 Kranzkarte à CHF 10.-

8. Rauber Josef 69 87 MSW 1. Rang zusätzlich 1 Flasche Wein

9. von Rohr Josef (62) 68 91 FSK CHF 105.00 die für Preise eingesetzt wurden!

10. von Arx Josef 68 83 FSK

11. Kissling Paul 67 81 FSK

12. Camenzind Fabian 66 95 FSK

13. Ackermann Oskar 66 84 FSK

14. Camenzind Hanspeter 64 87 FSK

15. Vochetzer Joachim 64 85 FSK

16. Studer Guido 63 87 FSK

17. Roos Philipp 61 77 FSK

18. Studer Xaver 58 76 MSW

19. Bur Hubert 53 80 MSW

20. Kissling Lukas 41 41 MSW

21. Ackermann Robert 11 20 MSW

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Eröffnungsschiessen 2017
Militär + Feldschützen Wolfwil / Feldschützen Kestenholz

Rangliste Armeewaffen (Stgw. 90, 57/02 + Kar.)



Name Vorname Punkt Tiefsch. Verein

1. Bürgi René 76 95 FSK 1. - 9.  Rang je 1 Kranzkarte à CHF 10.-

2. Nützi Roland 75 94 FSW 1. Rang zusätzlich 1 Flasche Wein

3. Zaugg Martin 75 88 FSK CHF 95.00 die für Preise eingesetzt wurden!

4. Bürgi Thomas 74 97 FSW

5. Chanton Hermann 74 95 FSK

6. Studer Ernst 73 95 FSW

7. Pfister Martin 73 95 FSW

8. Spiegel Urs 72 98 FSK

9. Di Bernardo Pasquale 72 92 FSK

10. Büttiker Jörg 72 91 FSW

11. Teuscher Thomas 72 90 FSW

12. Staub Bruno 70 99 FSW

13. Richener Erich 69 84 FSW

14. Hug René 68 86 FSW

15. Gerber Rudolf 68 85 MSW

16. Bichsel Werner 67 98 FSW

17. Bürgi Bruno 65 97 FSW

18. Hunziker Rudolf 65 88 FSW

19. Siegenthaler Beat 64 84 FSW

20.

21.

22.

23.

Eröffnungsschiessen 2017
Militär + Feldschützen Wolfwil / Feldschützen Kestenholz

Rangliste Standartgewehre u. 57/03



Name Vorname Punkt Tiefsch. Verein

1. keine

2.

Eröffnungsschiessen 2017
Militär + Feldschützen Wolfwil / Feldschützen Kestenholz

Rangliste Jungschützen



Name Vorname Punkt Tiefsch. Verein

1. Keine

2.

Eröffnungsschiessen 2017
Militär + Feldschützen Wolfwil / Feldschützen Kestenholz

Rangliste Junioren



Name Vorname Punkt Tiefsch. Verein Waffe

1. Ackermann Urs 70 93 MSW Stgw. 90

2. Rauber Josef 69 87 MSW Stgw. 90

3. Gerber Rudolf 68 85 MSW 57/03

4. Studer Xaver 58 76 MSW Stgw. 90

5. Bur Hubert 53 80 MSW Kar.

6. Kissling Lukas 41 41 MSW 57/02

7. Ackermann Robert 11 20 MSW Kar.

Eröffnungsschiessen 2017
Rangliste Militärschützen Wolfwil



Name Vorname Punkt Tiefsch. Verein Waffe

1. Studer Max 76 96 FSW Stgw. 90

2. Nützi Roland 75 94 FSW Std.

3. Bürgi Thomas 74 97 FSW 57/03

4. Studer Ernst 73 95 FSW Std.

5. Pfister Martin 73 95 FSW 57/03

6. Büttiker Jörg 72 91 FSW Std.

7. Teuscher Thomas 72 90 FSW 57/03

8. Staub Bruno 70 99 FSW 57/03

9. Barrer Heinz 70 83 FSW Stgw. 90

10. Richener Erich 69 84 FSW 57/03

11. Hug René 68 86 FSW 57/03

12. Bichsel Werner 67 98 FSW 57/03

13. Bürgi Bruno 65 97 FSW 57/03

14. Hunziker Rudolf 65 88 FSW Std.

15. Siegenthaler Beat 64 84 FSW 57/03

Eröffnungsschiessen 2017
Rangliste Feldschützen Wolfwil



Name Vorname Punkt Tiefsch. Verein Waffe

1. Bürgi René 76 95 FSK Std.

2. Zaugg Martin 75 88 FSK FW

3. Chanton Hermann 74 95 FSK FW

4. Sägesser Heinz 73 84 FSK Kar.

5. Spiegel Urs 72 98 FSK 57/03

6. Di Bernardo Pasquale 72 92 FSK FW

7. Kaufmann Ernst 72 87 FSK Stgw.90

8. von Rohr Jaime 71 93 FSK Stgw.90

9. von Rohr Josef (62) 68 91 FSK Stgw.90

10. von Arx Josef 68 83 FSK Stgw.90

11. Kissling Paul 67 81 FSK Stgw.90

12. Camenzind Fabian 66 95 FSK Stgw.90

13. Ackermann Oskar 66 84 FSK Kar.

14. Camenzind Hanspeter 64 87 FSK Stgw.90

15. Vochetzer Joachim 64 85 FSK Kar.

16. Studer Guido 63 87 FSK Stgw.90

17. Roos Philipp 61 77 FSK Stgw.90

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Eröffnungsschiessen 2017
Rangliste Feldschützengesellschaft Kestenholz



Name Vorname Punkt Tiefsch. Verein

1. Studer Georg 72 81 SSW

2.

3.

4.

Eröffnungsschiessen 2017
Rangliste Sportschützen Wolfwil



Name Vorname gezogene Punktezahl

1. Ackermann Robert

2. Bürgi Thomas

3. Studer Max

4. von Rohr Jaime

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Bei diesem Stich wurde von 81 - 100 eine Zahl durch das Los gezogen. Glücksfee in diesem
Jahr war Fabienne Bürgi. Die aufgeführten Schützen teilten sich den Jackpot von CHF 195.00
Jeder der acht oben aufgeführten Schützen erhielt CHF 49.00
Am Glücksstich haben 39 Schützen teilgenommen.
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FSW

FSW

82

82

82

Gewinner der Auszahlung Jackpot

Jackpotstich 2017
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Verein

MSW



Sektion Ort 20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

Militärschützen Wolfwil 9 10 8 8 7 3 4 5 4 7 7 5 6

Feldschützen Wolfwil 12 14 10 10 10 13 15 12 14 14 12 10 12

Feldschützen Kestenholz 33 28 24 33 25 22 24 21 18 18 21 20 16

Sportschützen Wolfwil 1 1 2 1

Gesamtbeteiligungen 54 52 42 51 42 38 43 38 36 40 41 37 35

Sektion Ort 20
16

20
17

Militärschützen Wolfwil 5 7

Feldschützen Wolfwil 11 15

Feldschützen Kestenholz 21 17

Sportschützen Wolfwil 1 1

Gesamtbeteiligungen 38 40

Die Präsidenten der FSW, MSW u. der FSK danken allen Schützen für die Teilnahme am
Eröffnungsschiessen 2017

Teilnehmerzahlen 2003 - 2017

Eröffnungsschiessen 2017

Junioren / Jung- / Gelegenheits- / Aktivschützen


